
14

16

18

22

26

32

38

40

44

48

52

56

Technické silenstvi
Zase nové a nové technické hračky, 
které by neměly uniknout vaší 
pozornosti.

Film
Novinky ze světa filmu, recenze 
a zajímavosti.

Hudba, která baví...
Velký off-road vyžaduje výkonné 
autorádio a do něj údernou hudbu. 
Inspirujte se naším výběrem!
■ M  ■ ■

Co nového se urodilo na knižním 
trhu.

Matthew Fox
Podrobně jsme vyzpovídali jednoho 
z nejoblíbenějších herců současnosti, 
jehož většina zná spíše jako doktora 
Jacka ze seriálového fenoménu 
Ztraceni.

Keňa magická 
a tajemná
Naši dopisovatelé se vypravili do 
africké Keni a zmapovali pro vás 
tamní safari.

Kult jménem Pee-Wee
Buď ho milujete, nebo vám z něj 
běhá mráz po zádech. Americká 
veřejnost se více než desetiletí potýká 
s tím, jak přijmout rozporuplného 
komika Pee-Weeho.

Šest tváří agenta 007
V polovině listopadu se ve světových 
multiplexech objeví šestý představitel 
nejslavnějšího filmového agenta 
Jamese Bonda.

U mlýnského kola
Hoslovický mlýn v jižních Čechách je 
světovým architektonickým unikátem.

Všichni chtějí MTV
Nejslavnější televize mladých 
se letos bez mimořádných oslav 
dožila čtvrtstoletí...

Nikdo není dokonalý
Přiznat si, že děláme chyby, 
neznamená konec kariéry -  platí to 
právě naopak!

Jak piěžít na venkově
Plánujete si život podle přírody 
a spoléháte na zvyky němých tváří? 
Řada lidí ano, a hlady přesto 
nezemrou...

81



60 Zakázané kouzlo opia
Na hranicích Barmy, Thajska 
a Laosu je nebezpečné opium 
oblíbenou turistickou 
kratochvílí.

62 Kouzlo fotografie
Své dílo predstavuje guru české 
módní a reklamní fotografie Adolf 
Zika.

69 Módní šílenství
Ty nejžhavější trendy v pánské 
módě, v mnoha pohledech a ze 
všech možných úhlů. Modelem 
listopadového čísla je herec 
David Matásek.

86 Německý autodesign
Design prodává a v automobilovém 
průmyslu to platí dvojnásob.

90 Autonovinky
Největší hvězdy letošního 
pařížského autosalonu.

92 Velký test: Jaguar
Svezli jsme se v nejmenším z aut 
s šelmou ve znaku. A byla to jízda!

98 Design
Když dva Američané zakoupí na 
českém venkově starou školu 
a předělají ji к obrazu svému.
Plus: evropský designový top ten 
a nejlepší postele na trhu...

112 Finance
Dieter Bohlen se ukázal jako 
brilantní podnikatel už v dobách, 
kdy šéfoval Modern Talking. Svůj 
obchodní (spíše než hudební) 
talent nezapře ani dnes...

126 Do lázní
Odpočiňte si, relaxujte. Vyhledali 
jsme pro vás nejlepší medical 
wellness centra u nás...

130 Cestování
Německé Drážďany se zbavily 
lešení a důstojně oslavily 
osmisetleté výročí založení.

142 Jídlo
Brazílie není jen země karnevalů.
Je to meka jedné z nejlepších 
kuchyní světa.

”162 Nakonec
Historické cestovní plakáty se 
opájejí velkým zájmem milovníků 
umění.


